
 

 

Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 

 

報道関係各位 

第 25－010号 

令和 7年 5月 29日 

株式会社サイサン 

 

 

サイサン、豊橋営業所を開設しました！ 

 

 

Gas One（ガスワン）グループの基幹である株式会社サイサン（さいたま市大宮区 代

表取締役社長 川本武彦:以下、弊社）は、2025年 4月 1日(火)に新たに中部支店 豊橋営

業所（愛知県豊橋市）を開設し、5月 23日(金)、現地にて「豊橋営業所 開所式」を執

り行ないました。 

 

 
【写真 1】開所式 集合写真 

 

式中、弊社取締役執行役員中部支店支店長の市川剛史は代表者挨拶で、「この度、念願

の東三河地区に営業所を開設することができ、心より嬉しく存じます。弊社創業 100周年

を迎える 2045年に向けて、この東三河地区への展開をはじめとした盤石の体制を敷いて

まいりたいと考えております」と、述べました。 

弊社は、2003年に「Gas One」ブランド展開を発進させ、「Gas Oneグループ」とし

て、東日本エリアを中心に事業展開を進めてきました。近年では中部・関西・中国・四

国・九州など、西日本エリアや海外エリアにも積極的に展開しております。 



 

Gas Oneグループとして、愛知県内の拠点はこれで 8カ所目(※1)となります。サイサ

ン営業所ならびにグループ会社間でのシナジーや物流網での合理化を図ると共に、安定供

給と規模拡大に努めてまいります。 

 

 
【写真 2】営業所外観 

 

【豊橋営業所 概要】 

名称：株式会社サイサン 中部支店 豊橋営業所 

住所：愛知県豊橋市牟呂町字古田 9番地 

 

(※1) 

・サイサン(名古屋営業所、岡崎営業所、春日井営業所、豊橋営業所) 

・鈴一物産株式会社 

・株式会社よしや商店 

・丸美瀬戸燃料株式会社 

・株式会社エネワンでんき(LPガス営業部) 

 

以上 

 

 


